
 

 

UCHWAŁA NR 200/XXVIII/2021 

RADY GMINY KAMIENICA POLSKA 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie cen za usługi przewozowe w gminnych przewozach pasażerskich w publicznym transporcie 

zbiorowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2021 roku, poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku 

o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1371) 

Rada Gminy Kamienica Polska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się ceny maksymalne za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie 

zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich na obszarze Gminy 

Kamienica Polska. 

2. Ceny, o których mowa w ust. 1 w przypadku przewozu osób wynoszą: 

Lp. Rodzaj i nazwa biletu Cena w zł (brutto) 

1. Bilet jednorazowy - normalny 2 zł 

2. Bilet miesięczny - normalny 25 zł 

3. Cena, o której mowa w ust. 1 w przypadku przewozu bagażu wynosi 2,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica Polska. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Tomasz Nowowiejski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 stycznia 2022 r.

Poz. 168


		2022-01-07T14:25:55+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




